27.12.2021 №238
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕСОГОРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА НА 2022 ГОД

В соответствии со ст. 6,10 Федерального закона от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьями 7,51 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Лесогорского муниципального образования, утвержденного решением Думы Лесогорского муниципального образования от 22.11.2011 года №328, руководствуясь статьями 31,47,55 Устава Лесогорского муниципального образования, Дума Лесогорского муниципального образования

		РЕШИЛА:

1.Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества Лесогорского муниципального образования на 2022 год (Прилагается).
2.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования на официальном сайте администрации Лесогорского муниципального образования и в печатном издании «Лесогорский вестник».
3.Контроль над исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Лесогорского муниципального образования П.А. Каширцева.

Глава Лесогорского муниципального образования
П.А.Каширцев

Председатель Думы Лесогорского
муниципального образования
Л.Б.Яськова

Приложение
 к решению Думы Лесогорского
муниципального образования
от 27.12.2021 года №238

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН
ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
ЛЕСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НА 2022 ГОД
	№
	Наименование имущества
	Характеристика имущества, площадь (кв.м.)
	Местонахождение имущества
	Способ приватизации
	Предполагаемый срок приватизации

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Транспортное средство,  ЭО -2621
	Экскаватор,1989г,
 РЕ 7025, рабочее состояние
	р.п. Лесогорск
ул. Комсомольская 5
	Аукцион
	2 квартал

	2
	Транспортное средство,  Зил-130
	Грузовой-бортовой,1982г, С395НТ 38
	р.п. Лесогорск
ул. Комсомольская 5
	Аукцион
	2 квартал

	3

	Транспортное средство, Ваз 2106
	Легковой ,2003г, М760ОН38

	р.п. Лесогорск
ул. Комсомольская 5
	Аукцион
	2 квартал

	4
	Административное здание, нежилое помещение, одноэтажное, земля под помещением
	175,5
	п. Бидога, ул. Советская 4Н
	Аукцион
	3 квартал

	5
	Здание гаража п.Лесогорск, ул.Шастина, д.25/2

	33,3
	п.Лесогорск, ул.Шастина, д.25/2
	Аукцион
	3 квартал

1. [bookmark: _GoBack]Допускается изменение данных по местоположению или площади объекта на основании технических документов и постановления администрации Лесогорского муниципального образования.
2. Начальная цена устанавливается на основании отчета об оценке рыночной стоимости.